
DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
          Capinzal do Norte-MA, Quarta-Feira, 07 de abril de 2021. Ano IV - Nº 026 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
DECRETO.......................................................................01

DECRETO N° 248 DE 05 DE ABRIL DE 2021. 
DISPÕE SOBRE A TABELA DE 
VENCIMENTOS, CONSTANTES DO 
ANEXO I DA LEI Nº 300/201.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO 
NORTE – MA, no uso das suas atribuições legais que lhe 
são conferidos pelo Inciso V do artigo 84, da Lei Orgânica 
do Município de Capinzal do Norte e tendo em vista o 
disposto no artigo 59 da Lei nº 300 de 23 de janeiro de 
2017.
DECRETA:
Art. 1º - Fica estabelecida a Tabela de Vencimentos, 
constante do Anexo I, nos termos do art. 59 da Lei nº 300 
de 23 de janeiro de 2017.
Parágrafo Único – A Tabela de Vencimentos, em anexo, 
são referentes os cargos de provimentos em comissão da 
Lei nº 300 de 23 de janeiro de 2017.
Gabinete do Prefeito de Capinzal do Norte, aos 05 de abril 
de 2021.

ANDRÉ PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

 1



          Quarta-Feira, 07 de Abril de 2021                                                                                          Diário Oficial do Município 2


